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Till Karin Johansson / Palmegruppen

Jag kontaktade polisen för ett par veckor sedan för att berätta om de iakttagelser jag och  gjorde kvällen då Olof Palme mördades.

Det är samma uppgifter som vi redan lämnat till polisen i samband med mordet för över trettio år sedan men som jag då upplevde inte togs emot.

I förra veckan ringde du tillbaka för att läsa upp de anteckningar du skrivit ned från vårt samtal. 

Jag kontaktade dig igen, på telefon, för att förtydliga och komplettera med en ytterligare iakttagelse av en man utanför en nattklubb med entré mot Sveavägen.

Efter det samtalet ville jag ta reda på namnet på nattklubben och gick in på nätet för att se om det fanns bilder från Sveavägen. 

Då fick jag istället upp en gammal bild av en man . Mannen på bilden överensstämmer med min minnesbild av mannen vi iakttagit på tunnelbanan. 




Som jag berättade för dig kom mannen springande tillsammans med  man och hann precis på tunnelbanetåget innan det åkte iväg från Hötorget. Vi satt redan ner, i nedre högra hörnet av vagnen, när männen sprang in och ställde sig vid dörrparet snett framför oss.

Vi lade genast märke till dem 

Vi undrade helt enkelt vad som hade hänt. De såg också annorlunda ut i sin klädsel och olika sinsemellan. Männen ställde sig mitt emot varann och lutade sig mot räckena.

Den  mannen med trenchcoat, med ryggen vänd mot oss. 

Den , med halvlång mörkblå/svart rock med ansiktet mot oss. Jag upplevde att den  mannen 

Den  ser plötsligt att han är iakttagen och stirrar tillbaka på oss. Då vänder den andre mannen på huvudet och tittar på oss,







Den  hade bägge händerna instuckna i fickorna på magen och hade svårt att hålla balansen. Männen gick av tillsammans vid Medborgarplatsen eller Skanstull.

När jag och  på morgonen efteråt, förstod vad som hänt, tänkte vi genast på det vi sett på tunnelbanan efter bio. Vi dröjde någon dag med att kontakta polisen eftersom vi uppfattade från nyheterna att gärningsmannen hade flytt en annan väg.

Jag inser att mina uppgifter är för gamla och suddiga för att ha någon betydelse idag men  de här bilderna på nätet och vill förmedla att det är bilder som överensstämmer med min minnesbild av en av männen vi iakttog på tunnelbanan precis efter mordet.
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